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WYRÓB BIŻUTERYJNY - GRZECHOTKA-SMOCZEK 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest wyrób srebrny w kształcie smoczka. 
Fot. 1. widok z góry - widoczna tarcza zegara, która jest częścią ruchomą. W części 
centralnej smoczka, element okrągły z masy perłowej lub kamienia ozdobnego. Uchwyt 
smoczka z elementami kwiatowymi, element elipsoidalny z motywami kwiatowymi oraz 
miejscem na wykonanie napisu (graweru). 
Fot. 2. widoczny element srebrny, przedstawiający tarczę zegara, uchwyt smoczka z 
elementami kwiatowymi oraz w części centralnej element ozdobny (masa perłowa lub kamień 
ozdobny). 
Fot. 3. widoczny uchwyt smoczka z elementami kwiatowymi w części środkowej uchwytu 
ozdobny okrągły element (masa perłowa lub kamień ozdobny). W części centralnej elementu 
elipsoidalnego masa perłowa lub kamień ozdobny. Element elipsoidalny w części pokryty 
motywami kwiatowymi i miejscem na grawer. 
Fot. 4. widoczna część elipsoidalna z motywami kwiatowymi, miejscem na grawer, część 
centralna masa perłowa lub kamień ozdobny, uchwyt z elementami kwiatowymi i okrągłym 
elementem z masy perłowej lub kamień ozdobny. 
Fot. 5. widok smoczka z boku. Część górna uchwytu smoczka z elementami kwiatowymi, 
okrągła masa perłowa lub kamień ozdobny. Część centralna, większy element okrągły z masy 
perłowej lub kamienia ozdobnego. Część dolna elementu w kształcie gruszki, wewnątrz której 
znajdują się kulki srebrne lub stalowe, które powodują, że smoczek jest grzechotką. 
Fot. 6. widok ogólny smoczka, uchwyt z elementami kwiatowymi, zewnętrzna część elementu 
tarczy zegara gładka, do grawerowania, część elipsoidalna i część dolna w kształcie gruszki. 

Cechy wzoru przemysłowego. 
Część dolna w kształcie gruszki, wewnątrz której znajdują się srebrne lub stalowe kulki. 
Część środkowa w kształcie elipsoidalnym, częściowo z motywem kwiatowym, a częściowo 
powierzchnia jednolita z możliwością grawerowania. Górna część elementu gruszki 
zaślepiona elementem okrągłym z masy perłowej (w kolorze) lub kamieniem ozdobnym. Na 
wierzchu elementu elipsoidalnego umieszczona ruchoma część (płaska-okrągła) imitująca 
tarczę zegarka. Do części elipsoidalnej umocowany jest uchwyt smoczka z motywem 
kwiatowym oraz okrągłym elementem z masy perłowej (kolor) lub kamieniem ozdobnym. 
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